
Prefeitura de 

issão Per  .!Itierte 
de Licitação 13&eril9e, cio 

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N2 2022.01.04.001-TP-DIVE 

O2 e feliz, 

No dia 22 (vinte e dois ) do mês de fevereiro de 2022, às 14:00hs, reuniu-se a 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Beberibe, em sua sala de sessões 

localizada na Rua João Tomaz Ferreira, n2 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — 

Ceará, composta por: Adson Costa Chaves — Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação, Maria do Carmo Soares da Silva e Rosana Cláudia Soares - Membras da 

Comissão Permanente de Licitação, para dar início à ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS N2 2022.01.04.001-TP-DIVE, que tem como 

objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE RECURSOS 
HUMANOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. O Presidente deu início aos trabalhos e juntamente com 

a Comissão procederam à análise dos documentos de habilitação dos licitantes abaixo 

relacionados: 

LICITANTES CNPJ 
1. ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA— EPP 10.656.662/0001-78 
2. B2G CAINFOTEC COMPRIME — ME 34.239.627/0001-11 
3. CONAP CONTABILIDADE LTDA 20.535.475/0001-90 
4. DELTA ASSESSORIA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA LTDA 23.367.169/0001-80 
5. F. D. DE LIMA CONTABIL — ME 20.936.564/0001-48 
6. INNOVA, SERVIÇOS E ASSESSORIA LTDA 17.400.242.0001-75 

Após análise minuciosa dos documentos de habilitação das proponentes 

participantes, a Comissão Permanente de Licitação declarou HABILITADAS as 

empresas: CONAP CONTABILIDADE LTDA inscrita no CNPJ n2 20.535.475/0001-90, F. 
D. DE LIMA CONTABIL - ME, inscrita no CNPJ n2 29.847.117/0001-97, ALFA LOCAÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n2 10.656.662/0001-78, DELTA 
ASSESSORIA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA LTDA, inscrita no CNPJ n2

23.367.169/0001-80 e INNOVA, SERVIÇOS E ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ n2

17.400.242.0001-75 tendo em vista que as mesmas cumpriram todas as normas do 

edital e as da Lei Federal n2 8.666/93. INABILITADA a empresa: B2G CAINFOTEC 

222P 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br ¡Telefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 

1:1) Acesse 



Comissão Permanente 

Prefeitura de 

Béberibe 
de Licitação 13elerilm no ao e fellz. 

COMPRIME — ME, inscrita no CNPJ n2 34.239.627/0001-11, por não atender aos itens 

6.2. a) e 6.2.4.1. do edital. Contudo, o Presidente, através de publicação oficial inicia o 

prazo recursal conforme art. 109, inciso I, letra "a" da Lei 8666/93 e suas alterações 

posteriores, a partir da data desta publicação. Caso não haja interposição de recursos, 

os envelopes das propostas de preços serão abertos no dia 08 de março de 2022, às 

14h, na sala da Comissão Permanente de Licitação. 

Portanto, nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente 

certame, do que para constar foi lavrada a presente ata, assinada pelo Presidente e a 

Comissão Permanente de Licitação. 

Beberibe/CE, dia 22 de fevereiro de 2022. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ‘.~.A.,2,crsoLoASSINATUFtA 

..,‘,Liw c ,,-,,„sx , cu1/49...,dc,_kj u ir\

." 

Presidente Adson Costa Chaves 
Comissão 

Permanente de
Licitação 

Maria do Carmo Soares da Silva 

Rosana Cláudia Soares 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 I CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 

Acesse 


